520. Occurrente Officio novem lectionum plurium

sanctarum Virginum et Martyrum cum alio simplici ejusdem qualitatis, pro commemoratione simplicis servanda est antiphona *Istarum est enim*, ut in festo SS. Perpetuæ et Felicitatis martyrum die septima Martii S. R. C. 7 Decembr. 1680 in una Canon. Reg. Later.

521. Occurrente festo Purificationis beatissimæ Mariæ Virginis in Dominicis Septuagesimæ, vel similibus aliis privilegiatis, ita ut illius Officium ex hoc contingat transferri, non est ob id protrahenda etiam recitatio antiphonæ *Alma Redemptoris*, sed die 2 Februarii post Completorium illa dimissa, juxta dispositionem Rubricæ, et ejusdem laudabilem observantiam in basilica Vaticana sumenda est antiphona *Ave Regina cælorum*, sublatoque quolibet alio asserto difformi quarumcunque Ecclesiarum usu, sive consuetudine, ita ab omnibus, qui Breviario Romano utuntur, pariformiter servari mandavit S. R. C. 11 Jan. 1681 in una Urbis et Orbis, instantibus cæremoniarum magistris basilicæ principis Apostolorum: Transferri: quomodo hoc festum transferendum? Vide num. 532 et 815. Et quid faciendum de antiphona *Ave Regina cælorum*, ubi Purificationis festum celebratur cum octava? Vide num. 651 et 821. Hoc decretum confirmatum fuit 10 Januarii 1693, etiam si habeat prædictum festum octavam. Tertio confirmatum fuit 14 Febr. 1705. Quarto demum 4 April. 1703.

522. Officium Angelorum Custodum occurrens cum alio duplici minori habere debet integras utrasque Vesperas, ut videtur disponere Rubrica Breviarii de concurrentia Officii sub numero secundo, et P. Gavanti ibidem sub numero tertio, S. R. C. 1 Mar. 1681, in una Canon. Reg. Later. Dispositio rubricæ Breviarii, et commentarii Gavanti in hac sanctione indicati comprehendit quoque festum Domini, ut præferatur omnibus aliis, et habere debeat integras utrasque Vesperas, iterum festa B. M. V. quæ anteposenda sunt omnibus sanctis, festa Angelorum et Apostolorum, nec non Evangelistarum cæteris aliis, et festa illorum Sanctorum, qui in propriis locis, vel Ecclesiis solemniter celebrantur, aliis in Calendario descriptis, quæ præferentia semper intelligi debet in æquali ritu, Rub. Brev. de concurr. Officii ix. Quid dicendam vero de S. Joseph, consule num. 1150 seqq. Vide etiam num. 713.

523. Dies Octavarum Assumptionis, Nativitatis, aliarumque festivitatum beatissimæ Virginis Mariæ octavam habentium, concurrentes cum Officio duplici minori, habere debent integras Vesperas, ut videtur disponere Rubrica ex ordine hujus Sacre Congregationis ultimo posita in Officio octavæ Conceptionis, si occurrat, cum S. Lucia, S. R. C. 1 Mar. 1681, in una Canon. Reg. Later.: Ut videtur disponere rubrica ubi ait: *Si hoc festum venerit in Dominica, transfertur in diem 14, et tunc secunda Vesperæ erunt integræ de octava Conceptionis, cum sola commemoratione S. Lucie; Rubr. Brev. prop. Vide num. ant. et 632.*

524. Si eadem die occurrant duo Officia, quorum unum sit particulare Ordinis, alterum sit descriptum in Calendario Ecclesiæ universalis, et utrumque sine solemnitate cum eodem ritu, transferendum est Officium de Calendario, et recitandum est Officium sancti proprii, dummodo sit antiquior ex concessione, ut supponitur S. R. C. 1 Mar. 1681, in una Canon. Reg. Later. Dummodo sit antiquior ex concessione: an hæc clausula hodie sit in suo robore. Vide num. 802. Vide etiam n. 514.

525. Officia concessa semel in hebdomada, ut de Conceptione B. M. Virginis in Sabbato, vel de SS. Corpore Christi in feria quinta non impedita ab Officio novem lectionum occurrente, seu translato, non sunt celebranda in Adventu, Quadragesima, Quatuor Temporibus, et in Vigiliis, S. R. C. 1 Mar. 1681 in una Canon. Reg. Lat. Adde feriam secundam

Rogationum, et alias, in quibus reponendum sit Officium Dominicae. Vide num. 827 et 1025.

526. Occurrente die vicesima nona Decembris in Dominica Officio S. Thomæ Cantuariensis sub ritu duplici minori, recitandum est Officium de sancto, cum commemoratione Dominicae; et die tricesima Decembris recitandum Officium de die infra octavam Nativitatis, S. R. C. 4 Mart. 1684, in una Canon. Reg. Lat. ad 7 dubium.

527. In processionibus SS. Sacramenti, quæ occasione Quadragesimæ horarum fiunt per ecclesiam, debent idem regulares processionaliter incidentes ante Sacramentum in occurru et transitu a latere ejusdem facere genuflexionem, dummodo in transitu videatur, S. R. Mart. 1681, in una Canon. Reg. Lat. Occasione Quadragesimæ horarum: imo et in aliis. Vide num. 15 et 177: Facere genuflexionem, utroque genu. Vide num. 1225.

528. Quod decimum fuit die 30 Sept. 1679, quod de festo translato faciendum sit Officium die immediate sequenti non impedita, etiamsi adsit aliud ejusdem dignitatis festum prius translatum, non tamen idem intelligendum est, si adsit aliud festum, seu Officium majoris ritus prius translatum, S. R. C. 4 Mart. 1681, in una Canon. Reg. Lat. Modo habet locum hæc sanctio juxta ea, quæ notantur et citantur sub num. 509.

529. In processionibus Candelarum, Palmarum, et similibus, quæ fiunt per ecclesiam sine SS. Sacramento, non est pulsanda campanula ad elevationem hostiæ in missa privata. Quod si pulsetur, et advertatur elevatio, tunc genuflexionem est utroque genu a transeuntibus ante altare, ubi Missa celebratur, et deposito SS. Sacramento, progrediendum est; similiter si alii transeant in elevatione calicis, S. R. C. 4 Mart. 1681, in una Canon. Reg. Lat.: Tunc genuflexionem est: cruciferum ne consideres. Vide num. 177.